
Valdības rīkojumi un pavēles

Ministru kabineta lēmums.
Pamatojoties uz 1934. g. 18. maija val-

dības deklarāciju, Ministru kabinets nolemj:
Saeimas deputātu lietas, kurās Saeima

nav piekritusi kriminālvajāšanas uzsāk-
šanai vai sprieduma izpildīšanai, kā ari
lietas, kurās šie jautājumi vēl nav izlemti,
virzāmas vispārējā Kriminālprocesa liku-
mos paredzētā kārtība.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs H. Ansīts.

Papildinājums
sevišķi nelabvēlīgo un veselību

bojājošo darbu sarakstā.
(Izdots uz likuma par pensijām 1 daļas —
Lik. kr. 1931. g. 169 — 11. p. piezīmes

pamata.)
Sevišķu nelabvēlīgo un veselību bojājošo

darbu sarakstu (Lik. kr. 1932. g. 82) pa-
pildināt ar šādiem jauniem amatiem:

Iekšlietu ministrijā:
1) Politiskā pārvaldē:

f) pārvaldes priekšnieka palīgs;
g) izmeklēšanas noda[as vadītājs;
h) kārtībnieki;
i) šofep;
j) izmeklēšanas ierēdņi.

2) Kriminālās policijas pārvaldē:

f) rajonu pārziņi;
g) rajonu pārziņu palīgi:
h) šoferi.

3) Kārtības policijā:
a) administratīvā departamenta di-

rektors:

b) iekšējās apsardzības nodaļas priekš
nieks;

c) policijas inspektors;
d) apriņķu priekšnieki;
e) apriņķu priekšnieku palīgi;
f) piefekti;
g) prefektu palīgi
h) dzelzceļu policijas priekšnieks;
i) policijas apsardzības rotas piiekš

nieks;
j) policijas apsardzības rotas priekš

nieka palīgs;
k) policijas jātnieku nodaļas priekš

nieks;
1) iecirkņu priekšnieki;

m) iecirkņu priekšnieku palīgi;
n) rajonu uzraugi;
o) vecākie policijas kārtībnieki;
p) kārtībnieki;
r) šoferi.

1) Ārējā policijā:
a» vecākie policijas kārtībnieki un
b) jaunākie policijas kārtībnieki.
Rīgā, 1934. g. 25. maijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls

Rīkojums JV° 82
1934. g. 23. maijā.

Pārgrozījums rīkojumā N° 41/34. g.
,,Konosamentu iesniegšana par neno-
muitotām precēm, kuras pa jūrasceļu
izved uz ārzemēm" (izslud. 1934. g.

Vaid. Vēstn. 65. num.).
Rīkojuma JNe 41/34. g. 3. p. un pie-

zīmi strīpot un 3. p. izteikt šādā jaunā
redakcijā:

3. Šie noteikumi neattiecas uz kuģu
provīziju un piederumiem, kurus kuģi
saņem no kuģu izproviantēšanai ierīkotām
privātām noliktavām. Provīzija un kuģa

piederumi no minētām noliktavām arī uz
priekšu nododami uz kuģiem pastāvošos
noteikumos paredzētā kārtībā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas dep-ta direktors E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 85
1934. g. 24. maijā.

Pārgrozījums rīkojumā N° 36/34 No
brīvterritorijām saņemto finieru pār-
strādāšana firmas „Luke" (V. Aza-

rovs) fabrikā.
Rīkojuma N° 36/34 1. un 8. p. izteikt

šādi:
1) Firma ,, Jānis Vanags" var saņemt no

brīvterritorijām bez muitas nodokļu sa-
maksas brīvterritorijās ražotus līmētus un
nelīmētus bērza un alkšņa finierus un pār-
strādāt tos firmas ,,Luke" (V. Azarovs)
finieru fabrikā, t. i. nelīmētos finierus sa-
līmēt un kā minētā fabrikā salīmētos, tā
arī no brīvterritorijām līmētā veidā sa-
ņemtos finierus pārklāt ar ozola, maha-
goni vai citiem augstvērtīgu koku fi-

.

8) Izvedpreču pieteikumā uzrādāms, vai
izvedamie finieri saņemti līmētā vai ne-
līmētā veidā, izvedamo finiera plākšņu
skaits, izmēri un kārtu skaits (neskaitot
firmas ,,Luke" fabrikā uzlīmēto augst-
vērtīgo finiera kārtu), kādi augstvērtīgi
koku finieri uzlīmēti fabrikā ,,Luke",
šo uzlīmēto finieru izmēri (arī biezums) un
izvedamo finieru svars.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
F.Dundurs

Dr Eduards Benešs,
Čechoslovakijas ārlietu ministrs.

(Beigas.)

1909. g. jūlijā Dr F.d. Benešs iegūst vēl
otru Dr grādu: viņš iztur filozofijas Dr
pārbaudījumu un 1909. gada rudenī viņu
aicina par politiskās ekonomijas pro-
fesoru čechu komercakadēmijā. 1912. gadā
viņu ieceļ par socioloģijas profesoru Prāgas
universitātes filoloģijas fakultātē un gadu
vēlāk — arī čechu techniskā augstskolā.
Nu sākas jaunā zinātnieka aktīva darba
pilna dzīve savas tautas vidū. Dr Benešs
lasa lekcijas, saraksta daudz grāmatas,
iesāk politisko darbību čechu prngresistu
(Masarika) partijas jaunatnē. Jo dziļāk
Dr Benešs iestrādājas, jo vairāk viņš
redz, ka čechiem ir gan ļoti daudz partiju.
bet ka velti tur meklēt plašus mērķus un
tālus skatus par čechu tautas nākotnes
jautājumiem. Sagatavodams savu doktora
disertāciju Dižonas universitātē ,,Par
Austrijas problēmu un čechu jautājumu",
— Benešs ir sīki no pat 16. gadu simteņa
izpētījis čechu tautas vēsturi un tās at-
tiecības pa pēdējo čechiem grūto tumšc
apspiestības gadusimteņu laiku.

Benešs saprot arī, ka Eiropa briest jauni

notikumi, un ka nākamais pasaules karš
būs izšķirošais brīdis čechu centieniem pēc
pastāvības un neatkarības. Bet poli-
tiskās partijas savā kūtrībā, egoismā un
savstarpējās ķildās un pašlabumu mek-
lēšanā neizprot čechu tautas svarīgākās
nacionālās intereses, kāpēc Benešs iz-
strādā plānu par čechu politiskās dzīves
atdzimšanu un laikraksta ,,Jiskra" divos
numuros nodrukātos rakstos jautā: ,,Vai
ir iespējama politiskā renesanse?"

Bet tad 1914. g. vasarā sākas lielais
Pasaules karš, un Dr Benešam, kas strādā
kopā ar savu skolotāju prof. T. Masariku,
atveras jaunas daudz nopietnāka un,
protams, arī grūtāka darba izredzes, bet

reizē ar to ari daudz plašāka un svarīgāka
loma savas un citu tautu dzīvē.

Tā kā jaunībā futbola sacīkstē Benešam
lauzts gūžas kauls, tad Austrijas armijā
viņu nemobilizē un viņš var turpināt savu
zinātnisko un politisko darbību. Starp
citu viņš kā profesors-sociologs raksta
,,Par karu un civilizāciju" un nāk pie
šāda slēdziena: ,,karš un revolūcija ir
nevien attaisnojami, bet tie ir arī katra
čecha pienākums, ja ar tiem tiek skārti
mūsu nacionālo, morālisko un materiālo
spēku krātuves un glabātuves". Tāpēc
nav brīnums, ka ir Benešs, ir Masariks,
kā aktīvi darbinieki, uzstāda sev šādus
jautājumus: ,,Kas iespējams darīt šai
kara laikā? Kas vajadzīgs darīt, un ko
es varētu darīt savas tautas labā?"
Un viņi abi saprot, ka šai lielajā laikmetā,
kad ir iespējama viņu tautas atbrīvošanās
no austriešu jūga, viņi nevar palikt ne-
aktīvi. Domas par Čechoslovakijas nā-
kotni pilda viņu galvas un dzīvi. Viņi
sāk apspriesties, darboties, vākt līdzstrād-
niekus. Viņi atzīst, ka jāpanāk Austrijas
sairšana Pasaules karā, lai pēc tam vieglāk
varētu gūt čechu tautas atbrīvošanu un
viņu kādreizējās valsts atkalatjaunošanu.
Bet kā to panākt? Kā iespaidot Eiropas
un citas valstis un tautas, lai arī tās
censtos pēc tiem pašiem mērķiem ? Tas
bija pārāk grūts uzdevums. Pie tam
Masariks un Benešs atradās Austrijā, kur
bija pārāk grūti šai virzienā darboties.
Trūka arī informācijas un sakaru ar ār-
zemēs dzīvojošiem čechiem. Gan Masariks
jau 1914. g. rudenī pāra reizes aizbrauc
uz Holandi pēc informācijas un tā paša
gada ziemā uz Itāliju, bet tad viņš vairs
nedrīkst atgriezties. Nu viss darbu sma-
gums Prāgā gulstas uz Benešu, kurš lasa
lekcijas, raksta grāmatas un rakstus, bet
reizē arī gatavo čechu revolūciju un at-
dalīšanos no Austrijas. Tā kā šis čechu
revolucionārās darbības centrs nodibinās
ārpus Austrijas, arī Dr Benešam ir jāaiz-
brauc uz Ženēvu. kur viņš ierodas 1915. g.

septembrī, sadala ar Masariku darbus, un
tad dodas uz Parīzi, kur sākas pāra gadus
ilgs un neizsakāmi grūts darba posms.
Dr Benešs jāpārliecina franču un citas
tautas (kas maz, vai pat drīzāk neko ne-
zina par čechiem), ka čechu un slovaku
atbrīvošanai no austriešu virskundzības ir
jābūt par vienu no Pasaules Kara mērķiem.
Sākumā tas liekas ļoti grūti, pat neie-
spējami, jo Francijas galvenais mērķis
taču ir satriekt imperiālistisko Vāciju, un
par čechiem vai slovakiem neviens nav
pat neko dzirdējis. Bet tad sabiedrota
frontē ieradās pirms kara un kara laikā
Francijā dzīvojošo čechu rotas, kas va-
ronīgi cīnīdamās padarīja čechu vārdu pa-
zīstamu laikrakstu lasītājiem. Beneša.
Masarika un viņu ārzemju draugu raksti,
ko viņiem izdodas iedabūt franču, angļu
un citu valstu presē, arī kaut gan lēnām,
tomēr dara savu darbu, un 1916. g. sā-
kumā Parīzē esošā čechu rīcības komiteja
var jau pārvērsties par ,,Nacionālo pa-
domi" , par kuras ģenerālsekretāru kļūst
Dr Ed. Benešs, kuram visā viņa darbībā
tagad tik labi noder viņa perfektā daudzo
ārzemju valodu zināšana un pazīšanās ar
citu valstu presi un tās darbiniekiem.
1916. un 17. gadi ir uzskatāmi par čechu
revolūcijas sagatavošanas gadiem. DrT. Ma-
sariks ir tās iedvesmotais, Dr Fd. Benešs —
vadonis un franču armijā lielu slavu
ieguvušais ģen. Štefaneks — nākamās
Čechoslovakijas valsts jaunās armijas or-
ganizētājs.

Tie bija drudžaina, smaga, nesavtīga un
atbildīga darba pilni gadi. Bet arī sekmes
bija jo lielas, jo Masarika un Beneša
grūtā, bet neatlaidīgā darbā izdevās panākt
ka Pasaules kara laikā čechu safortnētās
karaspēka daļas atzina par Sabiedroto
armijas daļu un čechu nacionālo padomi
par jaunās valsts de facto valdību, kuras
galva sākumā bija Dr Masariks, bet Dr
Ed. Benešs bija pirmais Čechoslovakijas
ārlietu ministrs. Šai amatā Dr Benešs
tad arī ir palicis līdz pat šodienai, gūdams

ari re jo 'atzīstamas sekmes savā darbā.
Savā neatkarīgā dzimtenē un savas brīvās
tautas vidū viņš pārbrauca tikai 1919. gada
septembra beigās, pēc tam, kad viņam
bija izdevies pēc Pasaules kara sanākušās
miera konferencēs, kur noslēdza Ver-
saļas un Senžermēnas miera līgumus,
panākt, ka ar šiem līgumiem bija at-
zīta de jure Čechoslovakijas patstā-
vība un neatkarība un noteiktas tās
robežas. Masarika un Beneša izdomāto un
lietpratīgo un neatlaidīgo darbu pirmais
posms tā tad bija noslēdzies ar tiešām
lieliskiem panākumiem. Nu bija jāsāk
otrs ne mazāk grūts un svarīgs darbs
Čechoslovakijas valsts izbūve uz jauniem
čechu un slovaku tautu garam, vajadzī-
bām un centieniem atbilstošiem pamatiem
un jaunās valsts politiska un saimnieciska
nostiprināšana pēc kara pārvērtībām at-
dzimstošā Eiropā. Arī šis darbs var uz-
rādīt visai ievērojamus panākumus. Par to

runā un liecina Čechoslovakijas ar Franciju
1924. gadā noslēgtais savienības līgums un
Čechoslovakijas, Rumānijas un Dienvid-
slāvijas daudzie kopdarbības līgumi, kas
šīs valstis ir apvienojuši tā sauktā ,,Mazā
antantē". Vispār Viduseiropas miera un
stabilitātes uzturēšanā Dr. Beneša dar-
bība ieņem tik redzamu vietu, ka mēs
varam sacīt, ka ja Dr. T. Masariks ar
visu savu dzīvi un darbu ir kļuvis par
čechoslovaku tautas mūsdienu nacionālo
varoni, tad Dr. Ed. Benešs ir Čechoslo-
vakijas ārpolitisko attiecību vislabākais
kārtotājs un virzītājs, un viņa iedzimtā
zemnieciskā izturība un darba mīlestība,
lielā enerģija un citas labās īpašības un
tikumi ir padarījuši šo valsts vīru nevien
par patiesu savas tautas lepnumu, bet
arī par sekošanas cienīgu paraugu čecho-
slovakijas un citu zemju jaunatnei, kurai
ir jāgatavojas godam turpināt savu valst-
īm tautu neatkarības izcīnītāju un dzīves
izveidotāju valsts vīru lielie darbi. 0.

Jaunās valdības galva
Ministru prezidents K. Ulmanis
kopš 16. maija saņem ikdienas milzīgu
daudzumu telegrammu ar apsveikumiem,
pateicību par Latvijas otrreizēju atbrīvo-
šanu un uzticības apliecinājumiem jaunai
valdībai un tās darbībai. Tāpat daudz
apsveikumu pienāk arī uz kara ministra
ģenerāļa J. Baloža, iekšlietu ministra
V. Gulbja un citu valdības locekļu vār-
diem. Telegrammas sūta valsts un paš-
valdību iestāžu darbinieki, neatkarības
cīņu dalībnieki, aizsargi, skolas, pagastu
padomes un valdes, pilsētu un apriņķu
pašvaldības, vecie un jaunie zemnieki,
namīpašnieki, zvejnieki, ārsti un zobārsti,
skolotāii, tirgotāji, kara invalidi, studentu
korporācijas, mazpulku dalībnieki, drau-
džu padomes un locekļi, sieviešu, sporta,
kultūras veicināšanas, filistru apvie-
nības, izglītības un bibliotēku, piensaim-
nieku, laukkopības un lauksaimniecības
u. c. biedrības un savienības, koope-
ratīvas u. c. sabiedriskas organizācijas.
Bez tam Ministru prezidentu personīgi
apmeklējuši augstāko tiesu iestāžu un
izglītības darbinieki, baznīcu, sabiedrisko
un arodorganizāciju pārstāvji, bij. depu-
tāti un dažādu tautību pārstāvji, kas
visi izteikuši K. Ulmaņa kungam savu
pateicību un labākos novēlējumus un
apsolījuši valdībai uzticīgu līdzdarbību
valsts labā.

Ari ārzemju prese Anglijā, Francijā,
Igaunijā, Polijā, Somijā, Šveicē, Ungā-
rijā, Vācijā un citās valstīs ar atzinību
atzīmē Latvijas notikumus un sevišķi
izceļ Ministru prezidenta K. Ulmaņa un
ģen. J. Baloža personas un darbību un
saka, ka Latvija mierīgi ejot preti
labākai nākotnei.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls I (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22,— par Ls
i, gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10 —
j „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības JŽSSL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot G^^^fe^^^p^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: C^^^S^^^^^t' Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī J^2 2. Tālrunis 20032 ^^Kgl|ĒPi^^ Rīgā, pilī N°1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^1$ Atvērts no pulksten 9—3
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
ar 1934. g. 25.1V/2. V lēmumu
ir atzinusi Karolini Cīrulis, dzīv.
Rīgā, Kaļķu ielā Ns47, dz. 3, par
maksātnespējīgu parādnieci ār-
pus tirdzniecības, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Par
zvēr. kuratoru ir iecelts zvēr.
adv. pal. Armins Rūsis, dzīv.
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 5.

Rīgā, 1934. g. 11. maijā.
L. JNa 2573. 4233v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Liepājā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka Dr Jānis Urjāns
pieņemts par valsts darbinieku ārstu Lie-
pājā, spec. ausu, kakla un deguna slimī-
bās. Slimniekus pieņem Liepājā, Lielā
ielā 24, no pulksten 18—19.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Meklējamo personu saraksts JV° 673.
43181. Aparjods, Jānis Hermaņa d., dzim.

1901. g. 14. VIII. Paz. dzīves vietu Krim. pol.
pārv. pēc r. no 30. IV 34. — apv. pēc S. 1. 541. p.

43182. Bluķis, Jānis, dzim. 1889. g. 28. VI.
Paz. dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r. Ns 602
no 28. IV 34. — apv. pēc S. 1. 298. p.

43183. Bieziņš, Jūle, dzim. 1886. g. 10. IX
(v. st.) Pazinot dzīves vietu Cēsu apr. 2. iec.
miert. pēc r. Ns 228/k. no 19. IV 34. Apv. pēc
1903. g. S. 1. 51., 581. p. 1. d.

43184. Bebrišs, Eduards Franča d., dzim.
1902. g. 24. VI. Paziņot dzīves vietu Rīgas
8. iec. miert. pēc r. Ns 595 no 27. III 34. Apv. pēc
S. 1. 420. p.

43185. Bočkarevs, Elizabete, dzim. 1908. gadā.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc r.
Ns 649 no 28. IV 34. Apv. pēc S. 1. 232. p.

43186. Bidzans, Julius, dzim. 1912. g. 20. febr.
Pazinot dzīves vietu Krāslavas 1. iec. miert.
pēc f. Ns 665 no 11. IV 34. Apv. pēc 1903. g.
S. !. 581. p. 1. d.

43187. Caune, Vladislavs, dzim. 1914. g. 1. I.
Meklē Krim. pol. pārv. ar r. no 3. V 34. Apv.
pēc S. 1. 546. p. Apcietināt.

43188. Ceblis, Margrieta Jāņa m., dzim.
1895. g. 24. VIII. Paziņot dzīves vietu Rīgas
4. iec. miert. pēc r. N°614'no 25. IV 34. Apv. pēc
5. 1. 546. p. 1. d.

43189. Ceriņš, Alīde Ādama m., dzim. 1880. g.
16. febr. Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert.
pēc r. Ns 778/28 no 24. IV 34. Apv. pēc Akc.
s. 1. 36. p.

43190. Friedmanis, dz. Javičs, Dobe-Dore,
dzim. 1892. g. 29. VI. Paziņot dzīves vietu
Krim. pol. pārv. pēc r. no 27. IV * 34. Apv. pēc S. 1.
553. p.

43191. Grigorjevs, Leons, dzini. 1907. g.
22. I. Meklē Rīgas 1. iec. miert. ar r. Ns 120,,34
no 23. IV 34. Sod. ar 2 mēn. cietuma. (Izp. izpras.
no Krim. pol. pārv.)

43192. Germanovskis, Jānis (Žanis) Friča d.,
dzim. 1906. g. 4. febr. Paziņot dzīves vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r. Ns 473 no 13. IV 34.,
apv. pēc S. 1. 541. p.

43193. Henings, Arturs, dzim. 1884. g. 29. IX.
Meklē Krim. pol. pārv. ar r. no 30. IV 34., apv.
pēc S. I. 541. p. Apcietināt.

43194. Ivanovs, Zamuels Ananija d., dzim.
1915. g. 15. VIII. Paziņot dzīves vietu Ludzas
2. iec. miert. pēc r. JMa 155 no 3. V 34., apv. pēc
S. 1. 49., 546. p. 1. d.

43195. Jankēvičs, Anna, dzim. 1908. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r.
Ns 732 no 30. IV 34., apv. pēc S. 1. 232. p.

43196. Kitcs, Arnolds Anša d., dzim. 1903. g.
13. febr. Meklē Rīgas 2. iec. izm. tiesn. ar r.
,Vj ;'43 no 2. V 34., apv. pēc S. 1. 549. p. 1. pkt.
Apcietināt.

43197. Kalniņš, Kārlis Jāņa d., dzim. 1877. g.
8. VIII. Meklē Krim. pol. pārv. ar r. no 26. IV 34.,
apv. pēc S. 1. 541. p. Apcietināt.

43198. Kibildis, Kazimirs Justina d., dzim..
1907. g. 17. III. Paziņot dzīves vietu Rīgas
6. iec. izm. tiesn. pēc r. 'jVs 1086 no 30. IV 34.,
apv. pēc S. 1. 169. p. 1. d.

43199. Kleins, Vilis Frīda d., dzim. 1913. g.
Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar r. JVs 206 no
7. IV 34., apv. pēc S. 1. 546. p. 2. d. Pieprasīt
Ls 500,— droš. naudu, kuru iemāks. Latv. bankā
jeb tās nodaļā, mekl. depoz. D. JVs 26, neiemaks.
gad. paturēt apciet., par. ko paz. mekl.

43200. Kšivans, Aleksandrs, dzim. 1872. g.
25. III. Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert.
pēc r. Ns 684 no 24. IV 34., apv. pēc 1903. g. S. I.
276. p.

43201. Kleins, Augusts Emmas-Šarlotes d.,
dzim. 1918. g. 17. III. Meklē Madonas apr. 2. iec.
miert. ar r. JVs 356 no 14. IV 34., apv. pēc S. 1.
541. p. Piepras. Ls 20,— droš. naudu, kuru
iemāks. Latv. bankā jeb tās nodaļā, mekl. depoz.
D. JV» 26, neiemaks. gad. paturēt apciet., par ko
paziņot mekl.

4 evīcKisAntons i\onstanīina

J^u^. L , u., uz.

apm. 1910. gadā. Paziņot dzīves vietu Ludzas
2. iec. miert. pēc r. JVs 'l71 no 14. IV 34., apv.
pēc S. 1. 12. un 546. p. 2. d.

43203. Liepiņš, Alvīne-Otilija, dzim. 1905. g.
24. febr. Meklē Rīgas 5. iec. miert. ar r. JVs 1668/33
no 27. II 34., sod. ar cietuma sodu uz 3 mēn.
(Izp. izpras. no Krim. pol. pārv.)

43204. Medvedevs, Fedots Tritona d., dzim.
1897. g. Meklē Maltas iec. miert. ar r. JVs 93/k.
no 4. IV 34., apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. Piepras.
ķīlu Ls 50,— apmērā, līdz iemaksai aizturēt un
ieviet. Rēzeknes cietumā, iesk. mekl. rīcībā.

43205. Niuniavaite, Agnieška, dzim. 1913. g.
8. VI. Meklē Dobeles iec. miert. ar r. JVs 209 no
2. V 34., apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. (Aizm. spried,
nor.)

43206. Ostrovskis, Ādams Modesta d., dzim.
1915. gadā. Paziņot dzīves vietu Kārsavas iec.
miert. pēc r. JVs 412/k. 34 no 30. IV 34., apv. pēc
S. 1. 579. p.

43207. Ozols, Voldemārs Anša d., dzim.
1884. g. 17. X. Meklē Rīeas 7. iec. izm. tiesn. ar
r. JVs 1103 no 23. IV 34.,"apv. pēc S. 1. 110. p.,
179. p. 2. d. Piepras. ķīlu Ls 200,— kuras neiemak-
sāšanas gad. aizturams un ieviet. tuvākā ieslodz.
vietā, iesk. mekl. rīcībā.

43208. Plonišs, Jezups Ādama d., apm.
35 gad. vecs — 1934. g. Paziņot dzīves vietu
Ludzas 1. iec. miert. pēc r. N°52/k. 25. no 4. IV 34.,
apv. pēc 1903. g. S. 1. 581. p.

43209. Rundans, Klements Pētera d., dzim.
1909. g. 11. X. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim.
nod. ar r. JVs 24496/33 no 3. V 34., sod. ar 1 mēn.
ciet. (Izp. izpras. no Krim. pol. pārv.)

43210. Ribelis, Jūlijs Aleksandra d., dzim.
1904. g. 3. VIII. Meklē Valkas apr. 1. iec. miert.
ar r. JVs 272/kr. no 26. IV 34., apv. pēc S. 1. 553. p.
Atvest mekl. rīcībā.

43211. Ruļuks, dz. Kārkliņš, Katrīne Pētera
m., dzim. 1903. g. 2. februārī. Meklē Rīgas 9. iec.
miert. ar r. Ns 476 no 30. IV 34., sod. ar 2 ned.
cietuma. (Izp. izpras. no Krim. pol. pārv.)

43212. Ringis, BOļieslavs, dzim. 1909. g..
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no
2. V '34., apv. pēc S. I. 553, p. 1. d.

43213. Zalonskis, Alberts Jāzepa d., dzim.
1914. g. 9. VII. Meklē Rīgas 3. iec. miert. ar r.

, N° 120/34 no 13. IV 34.,. sod. ar ieslodz. ciet. uz
i 2 ned. (Izp. izpras. no Krim. pol. pārv.)

43214. Strazdiņš, Pēters Pētera d., dzim.
! 1905. g. 10. febr. Paziņot dzīves vietu Cēsu apr.
j 3. iec. miert.-pēc r.. JV» 10 33 no 3. V 34., apv.
' pēc 1903. g. S. 1. 274. p.. L. d.

43215. Sirmants, Juris, dzim. 1891. g. Pa-
zinot dzīves vietu Rīgas 30. iec. miert. pēc r.
N°* 587 no 24. IV 34., apv.. pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43216. Zīsbergs,. Dāvids Anša d., dzim.
? 1891. g. 23. XII.. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.

pārv. pēc r. no 30. LV*34.,. apv. pēc S. 1. 546. p.

43217. Terentjevs, Olga Jāņa m., dzim.
1906. g. 30. V. Paziņot dzīves vietu Rīgas 14. iec.
miert. pēc r. Ns- 648'no 25. IV 34., apv. pēc S. I.

232.p.43218."Trops,AndrejsDonatad.,dzim.
1915. g. 30. XI. Paziņot dzīves vietu Varakļānu
iec. miert. pēc r. Na 379/kr. no 13. IV 34., apv.
pēc S. 1. 546. p.

43219. Trušelis, Janīna, dzim. 1910. g. 1. XII.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc r.
JVs 679 no 24. IV 34., apv. pēc S. I. 232. p.
~ 43220. Tufbovičs, Rocha Elja m., dzim.
1861. g. Pazinot dzīves vietu Daugavpils 5. iec.
miert. pēc r. Ns459'K. no 28. IV 34., apv. pēc S. 1.
546. p. 1. d.

43221. Ugianskaite, Antoniņa Onas m., dzim.
1916. g. Meklē Dobeles iec. miert. ar r. Ns 177 no
12. IV 34., apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. (Aizm..
spried, nor.)

43222. Uzuiēns, Konstantīns Fadeja d., dzini.
1904. g. 16. VI. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr..
3. iec. miert. pēc r. Ns473 no 30. IV 34., apv. pēc
S. i. 546. p. 1. d.

43223. Veiss, Žanis, dzim. 1893. g. 25.. X..
Meklē Dobeles iec. miert. ar r. Ne 616 no 3. V 34..,.
apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d. 1. pkt. (Aizm. spried,
nor.)

43224. Veikerts, dz. Graus, Olga Vilhelma m.,
dzim. 1902. g. 7. III. Meklē Madonas apr.. 2.. iiec.
miert. ar r. JVs430 no 3. V 34., apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d., 541. p. pieprasīt droš. naudu Ls 50,— kuru
iemaksāt Latv. bankā, jeb tās nodaļā, mekl.
depoz. D. JVs 26, neiemaks. gadījumā paturēt ap-
dēt., par ko paziņot mekl.

43225. Vlasovs, Semjons, dzim. 1914. g.
Meklē Maltas iec. miert. ar r. JVs278 no 30.. IV 34.,
apv. pēc S. 1. 448. p. Piepras. ķīlu Ls 100,— apm.
līdz iemaksai aizturēt un ieviet. Rēzeknes cietumā,
iesk. mekl. rīcībā.

43226. Vileitis,%Vladislavs, dzim. 1882. gadā.
Meklē Rīgas XI iec. miert. ar r. JVs 1024 no
26. IV 34., apv. pēc S. 1. 298. p. 1. pkt. Nogād.
mekl. rīcībā.

43227. Vanags, Elza, dzim. 1908. g. 6. oktobrī.
Pazinot dzīves vietu Rīgas XI iec. miert. pēc r.
JVs 869 no 28. IV 34., apv. pēc S. 1. 232. p.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Māksla.
Nacionālā operai. Pirmdien, 28. maijā, tautas

izrādē Operas balleta solistu Budapeštas vies-
izrāžu programma. Piedalās E. Pfeifers , G. Čēr-
nova, V. Lichačeva,. T. Šmits,. O. Lēmanis

"

E. Leščevskis, A. Ozoliņš, S. Liepiņš. Diriģents
J. Kalniņš. — Otrdien, 29. maijā, Estonia teātra
solistes Miivi L a i d atvadizrāde ,,Balle Sa-
vojā" . Piedalās E. Pfeifers, V. Stots, V. Leo-
naitis, O. Uršteins u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Trešdien, 30. maijā, Marisa Vētras
viesjzrādē „Kal nu dziesma", par tautas izrāžu
cenām. — Ceturtdien, 31. maijā,. ,,P īk a
d.ām a", ar M. Brechman-Štengels un A.'poii'ņa
piedalīšanos, par tautas izrāžu cenāmi.

Nacionālais teātris^ Pirmdien, 28. maijā
pulksten 20 lata izrādē „Ž'a g a t u 1 i g zd ā". —
Otrdien, 29. maijā,, pnlftsten 20 lata izrādē
.Jaunatnes savienība". — Tfešdien
30. maijā, pulksten 20 lētā izrādē zvej-
nieka d ē 1 s" ar JāiīiSabertu galvenā lomā;
Ceturtdien, 3.1. maijā, pulksten 20' lata- izrādē
,,Pr i n c i s v a i §:'cn$e r i s". — Piektdien ,

, 1. jūnijā, pulksten 20' lata izrādē ,,Žagatu
ligzdā!'. — Sestdien, 2. jūnijā, pulksten 20
lata izrādē ,,Princiis vai š o fte.r is".\ —
Svētdien, 3» jūnijā, pulksten 14 lata. izrādē

' ,,N ~egU:d!r ā. Ģertrūlde". Pulksten 20 sszo-
nasslēgšanā.,,Z,v e.j n i e k a dē 1s" pāri ētāīrtcenām.

i KURS I,
Rīgas biržā 1934. gada 28- maijai

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15;52i—1'5,82

' 10© Francijas franku ..... 20j2J—20,41
i 100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
: 100 Šveices franku 99;50--l 00,50
: 100 Itālijas liru 26,ļi5r-26,65
; 100 Zviedrijas kronu 80,50*—82,50: 100 Norvēģijas kronu 78,50^-80,50

100 Dānijas kronu TOjOO—72,00
100 Austrijas šiliņu ....... 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu 207,95—209,95
100 Vācijas marku l!23y05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu . 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg . . . . .
Sudrabs 1 kg .

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .' —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Roi^.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteiins,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. pamata, uz Minnas
Lablaiks lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 11. aprīlī
publicēto 1933. g. 10. decembrī
Jumpravā mir. Kārļa Lablaika
1933. g. 15. maijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir' k?ut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Lablaika
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, ie-
gātāriem, fideikotnisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
L. Ns 3005/34 4230x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Col^ra + āt-c. D K' i ,- I-., ,. ..

rvivioio i Atns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-

i mata, paziņo vispārībai, ka Arons
Chaima d. Joffe un Golda-Reiza

? Joffe, dzim. Silians, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra R. Foigta 1934. g.
23. aprīlī, reģ. Ns 2154, ar kuru

. viņi, attiecībā uz viņu noslēgto

. laulību, ir atcēluši Civīllik. 79. un

turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
L. Ns3645 4883x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Si-
mons Meieršteins (Meverstein) un
Masa Meieršteins (Meverstein),
dzim. Bražņiks, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1934. g.
25. aprīlī, reģ. Ns 7291, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
L. Ns 3684 4885x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p., dara
zināmu, ka tiesa 1931. g. 12.maijā
Gotharda Bērziņa prasības lietā
pret Paulīni Bērziņš, dzim. Hu-
bers, par laulību šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1919. g. 2. no-
vembrī Šanghajā starp Gothardu-
Heinrichu Bērziņ un Paulīni
Bērziņš, dzim. Huber, atstājot
prāvnieku 1918. g. 22. jūnijā dzi-
mušo dēlu Volfgangu-Ravmondu-
Heinrichu mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
L. Ns 183/31 4893X

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,,
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1931. g. Vec-
pils pagastā mirušā FriŽa Ul-
driķa d. Ģelzmaņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kara būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasibas
tiesai 3 mēnešu laika, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepeteiktās tiesības itn
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. maiji.
Ns 573m/34. 4234o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1928.g. 26. ap-
rīlī Nīcas pagastā mirušā Andreja
Andreja d. Ķaupeļa mantniekus,
kreditorus, legātārus, f ideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā .skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. maijā.
Ns 563m/34. 4236o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu, uzaicina. 1934.g. 13. jan-
vārī Skrundas pagastā mirušā
Anša Grinberga mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. maijā.
Ns 561m/34. 4235o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansosns.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934.g. 7. febr.
Liepājā mirušā Andreja Mārtiņa d
Kreisburga mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu,pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 575m/34.

Liepājā, 1934. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

4116v Sekr. A. lansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 30. novembrī
mirušā Antona Antona d. Mira-
noviča 1932. g. 1. martā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 16. janvāra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 11. maijā.
L. Ns 358a/34. 4117v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 151076/151849,
ko šī nodala 1933. g. 13. maijā
izdevusi Tamārai Vāverei. 5019x

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p., dara
zināmu, ka tiesa 1934. g. 12. aprīlī
Mērijas AMdes Lidijas Gasja-
ņecs, dz. Kreics, prasības lietā
pret Broņislavu Gasjaņecu par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1928. g. 24. jūnijā Rīgas
Ģetrūdes draudzē starp Bro-
ņislavu Gasjaņecu un Mēriju-
Alīdi-Lidiju Gasjaņecs, dzim.
Kreics, atbildētāja ' Broņislava
Gasjaņeca vainas dēļ; piedzīt
no atbildētāja par labu prasītājai
tiesāšanās izdevumus Ls 22,—.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību , tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. maijā.
L. Na 988/32 4894x

Priekšsēd. b. L. Bruemmers.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Er-
nests Irbīte un Paula Irbīte,
dzim. Kārkliņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1934. g.
26. aprīlī reģ. Ns 3698, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, igsT^rTsTmaija."
L. Ns 3677 4886x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Milda-
Emilija Kārļa m. Ozoliņš, dzim.
Baldons, un Arturs-Voldemārs
Jāņa d. Saule noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas Jūr-
malas notāra V. Liepiņa 1934. g.
21. aprīlī, reģ. Ns 519, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Civīl-
lik. 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
L. Ns3661 4884x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Lielvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
BJ Ns 022953, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 13. jūnijā,Ns 157270,
Martai Ābele. 36554x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Ādolfa
Beitana lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas,strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 2. maijā publi-
cēto 1934. g. 2. janvārī Kraukļu
pag. mir. Miķeļa Beitana 1930. g.
6. novembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Miķeļa Beitana mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikotnisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas, dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
L. Ns 2991/34. 4231o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

ov. . . un .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Kriš-
jānis Pētera d. Zeimels un
Kristine Kārļa m. Zeimels, dzim.
Briedis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1934. g. 23. aprīlī,
reģ. Ns 3113, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto ' laulību,
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.
L. N83671 4882x

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Jānis Graudiņš un Olga Graudiņš,
dzim. Verba ', noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Brikovska 1934. g
21. aprīlī ar reģistra Ns 2556,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņi
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
L. Ns 3644. 4881o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Redaktors M. Ārons.



Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatodamies U2
savu 1934. g. 12. maija lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1725. p,
un Civīllik. (X sēj. l.d.) 1239. p.
uzaicina 1930. ģ. 18. decembri
mirušā Pētera Staņislava d,
Šmats mantniekus, pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot ne

šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 12. maijā.
Ns 11 aps. 34. g. 4131 x

Miertiesnesis V. Gutmanis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
11. augustā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
da|as sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pelagejas Grigo-
rija m. Girdzenoks, dzim. Be-
ļajevs, nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvas pilsētā, Kapu ielā
Ns 13, Grīvas pils. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģistra Ns 856
un sastāv no zemes gabala
Ns 1347F, kopplatībā 11192 kv.
metri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 5038

Grīvā 1934. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petritis.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 664,56
ar nokavējuma rentēm un izde-
vumiem piedzīšanai 1934. g.
29. decembrī pīkst. 10, Latgales
apgabali, civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Konstantīna Grigorjeviča ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Ķemeru ciemā, II hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 4029 un
sastāv no viensētas Ns 17, pla-
tībā 9,788 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1925,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītāj.em jāiemaksā drošības
nauda—desmitā daļa no novēr-
tējuma summas — Ls 192,52 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekus'tamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 504!

1934. g. 24. maijā.
Tiesu izpildītājs Ķ. Ikaunieks.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 30. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933.g. 26. ok-
tobrī Ulmales pagastā mirušā
Andreja Ādama d. Eņģeļa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. maijā.
j\Ts 564m/34. 4237o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1932.g. 20. ok-
tobrī Rucavā mirušā Bieranta
Toma d.Skābarnieka mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā. 1934. g. 12. maijā.
Ns 572m/34. 4238o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo, ka atklātā tiesas sēdē
1934. g. 19. janvārī uz Staņislava
alias Vincas Vincas d. Bakiana
lūgumu Jāzeps un Boleslavs (Bro-
ņislavs) Vincas d. Baklani atzīti
par mirušiem. L. Ns 60a/34.

Daugavpilī, 1934. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

4053v Sekr. K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo, ka 1932. g. 5. augustā
mirušā Gurija Prokopija d. Re-
brova 1931. g. 10. decembrī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 14. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 11. maijā.
L. Ne 1291a/33. - 4054v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo, ka 1930. g. g. 23. aprīlī
mirušā Gavrila Jāņa d. Dudareva
1930. g. 6. aprīlī sastādītais privāt
testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 6. februāra lēmumu ap-
stiprināts. L. Ns 707a/31.

Daugavpilī, 1934. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

4055v Sekr. K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 8. maijā ar
Latgales apgabaltiesas lēmumu
Zilupē esošā Zilupes krāj-aizdevu
sabiedrība, ir atzīta par maksāt-
nespējīgu parādniekci tirdznie-
cībā. Ievērojot to, amata per-
sonām un iestādēm: 1) jāuzliek
aizliegumi uz parādnieces neku-
stamu īpašumu un arests uz ku-
stamu mantu, ja tādi viņas rīcībā
atrastos, 2) jāpaziņo Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļai, kā-
das ir prasības pret augšā minēto
maksātnespējīgo resp. amata
personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai :

1) kādas parādu prasības ir pret
maksātnespējīgo parādnieci un
kādas naudas summas parād-
niecei pienākas saņemt no viņām,
ja arī kā pirmā, tā otrā gadījumā
maksāšanas laiks vēl nebūtu
pienācis;

2) par maksātnespējīgās pa-
rādnieces īpašumu, pie viņas ieķī-
lātu vai nodotu glabāšanā un
otrādi — par īpašumiem, ieķīlā-
tiem pie maksātnespējīgās parād-
nieces vai nodotiem viņas glabā-
šanā;?%

3) par maksātnespējīgās pa-
rādnieces zvērinātu aizgādni
iecelts Rēzeknē, Jūras ielā Ns 11
dzīvojošais priv. adv. Antons
Laizāns.

Šie paziņojumi izdarāmi sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". L. Ns 1134a/34

Daugavpilī, 1934. g. 11. maijā.
Ns 1134a/34. 4056v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1934. g.
12. maija lēmumu, paziņo, ka pēc
mirušā Nikolaja Jankoviča ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam zu šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības , pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 12. maijā.
C. I. Ns494. 4318o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
16. janv. spriedumu Ābrams
Gribovs viņa apsūdzībā pēc
Sod. lik. 236. p. par to, ka
1933. g. 15. decembrī tirgojies
ar cilvēku uzturam nederīgām
košerdesām, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls20,— vai maksāt-
nespējas gadijumā ar arestu uz
piecām dienām, kā arī piedzīt
no viņa par labu Rīgas pils.
veselības nodaļai Ls 8,— iz-
meklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies

likumīgā spēkā. Ābrams Gribovs
ir gaļas un desu tirgotavas
īpašnieks Gogoļa ielā Ns 13.

Rīgā, 1934. g. 17. maijā.
501ir Krim. L. Ns 153/34

Miertiesn. v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 1628., 1631., 1636.p.
pamata, paziņo, ka pēc miruša
Arnolda Rauskas ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludnnājuma iespie
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
L. Ns 912/34. 4240o

Miertiesnesis F. Maurers.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. g.
13. marta spriedumu Riva Gitel-
sons viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 156. p., 235. p. par to, ka
turējusi savā pārtikas preču
tirgotavā, Marijas ielā JVs 28
pārdošanai rozīnes, kuras bijušas
ļoti netīras, kodes tārpiem un
dzīviem un nedzīviem smi-
džiem, atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 15,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
3 dienām,kā arī piedzīt no viņas
par labu Rīgas pilsētas Veselības
nodaļai Ls 8,— izmeklēšanas
izdevumus.

Atzime. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Riva Gitelsons
ir pārtikas preču tirgotavas īpaš-
niece Marijas ielā Ne 28.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.
5012r Krim. 1 Ns 442/34

Miertiesn. v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 1628., 1631., 1636.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušās
Annas (Anetes) Koļesņiks ir. at-
klāts mantojums, un ' uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesa 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
L. Ns 894/34. 4312o

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik.. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
un saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu, uzaicina 1910.g. 15. no-
vembrī mirušā Johana-Leopolda-
Eduarda Jāņa d. Mende mantnie-
kus pieteikt minētam miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības
uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 12. maijā.
Ns 71-b. 4126o

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p
un saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu, uzaicina 1922.g. 13. jan-
vārī mirušā Artura Jāņa d
Mende mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tisības uz mirušā atstātc
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas

Daugavpilī, 1934. g. 12. maijā
Ns 70-b. 4127o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 6419,90
ar termiņmaksām, soda naudām
un izdevumiem 1934. g. 28. jūlijā
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Gustava Dāvida dēla Zosula un
Veras Jāņa meitas Zosulis, dzim.
Ļutovinovs, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apriņķī, Madonas pil-
sētā, Voldemāra bulv. un sastāv
no Madonas (Biržu) muižas at-
dalītā zemes gabala Ns 95F, līdz
ar piederumiem, ar zemes grām.
reģ. Ne 25, un aptver 2778 kv.
metrus zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15027,40;

3) nekustamā manta novēr-
tēta pārdošanai izsolē pilnā sa-
stāvā par Ls 10.000,—;

4) solīt, jāiemaksā Ls 1000,—
nodrošinājums un jāuzrāda Ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Madonā 1934. g. 24. maijā.
5034 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latviešu akciju bankas prasību
lietās par Ls 3276,44 ar %, soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1934. g. 28. jūlijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Rūdolfa
Pētera dēla Bērziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr., Lubānas pagastā
un sastāv no Lubānas muižas at-
dalītām — ,,Āboliņu Ns 41" mā-
jām (ar zemes grāmatu reģ. Ne478)
un ,,Densku Ne 39" mājām (ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1673) un
aptver kopā — 104,67 des. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 25.500,— ;

3) nekustamā manta — ābo-
liņu Ne 41" māja pārdošanai iz-
solē novērtēta uz Ls 8800,— un
,,Donsku Ne 39" māja pārdo-
šanai izsolē novērtēta uz Ls 4400;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtējuma sumas kā
nodrošinājums un jāiesniedz Ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. %k~$

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Madonā 1934. g. 24. maijā.
5033 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis (kan-,
celeja: Rīga, Matīsa ielā Ne 13
dz. 8) paziņo, ka:

1) Alfrīda_ Abeltiņa prasībā
pret Michlu Ābrāmov 'iču 1934. g.
1. septembrī pulksten 10 rī-
tā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Michlas Šlioma
m. Ābrāmovičs nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Pēter-
pils priekšpilsētā Jura Alunana
ielā Ne 3 pirmā hip. iec. ar ze-
mes grām. reģistra Ne 926 (grupa
10, grunts Ne22) un sastāv no
Sv. Jura patversmes dzimtsrentes
gruntsgabala 1138 kv. mtr. pla-
tībā ar uz tā atrodošamies
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolē
novērtēts par Ls 94.986,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 210.000,—,
un 30.000, cara rubļ. Nodokļu
departamentam Ls 3454,— ar
soda proc. Rīgas pilsētas valdes
nekustamu īpašumu nod. Ls 118.
ar soda proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa no apvērtēšanas summas,
t. i. Ls 9.498,60;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4994

Rīgā, 1934. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izp. v. i. E. Petritis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierin. 1934. g.
11. augustā 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aneles Miķeļa m. Ančevskis ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pils. Dzirnavu ielā 24
Grīvas pils. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 984 un sastāv no
zemes gabala Ns 1137F, koppla-
tībā 979 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 24. maijā.
5040 Tiesu izp. v. i. E. Petritis.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 400,— ar o/ 0 un iz-
devumiem 1934. g. 28. jūlijā
pulkstens 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jūlija Jāņa dēla Brieža ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Ļaudonas pagastā
un sastāv no Ļaudonas muižas
zemes gabala Ns 202F, Ļaudonas
biesi apdzīvotā vietā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 15287, līdz ar
piederumiem un aptver 2400 kv.
metrus zemes;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hiptēku parādiem par
Ls 200,— ;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7.6,—;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. nolik. 1293. p.;

5) solitājiem jāiemaksā Ls7,60
nodrošinājums;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 24. maijā.
5036 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:
. 1) Pētera Šiliņa un Latvijas
hipotēku bankas prasību lietās
par Ls 3971,20 ar %, termiņ-
maksām, soda naudām un izde-
vumiem, 1934. g. 28. jūlijā,
pulkstens 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Pētera Brenča dēla Šiliņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr., Ma-
donas pilsētā un sastāv no Ma-
donas (Biržu) muižas atdalītā
zemes gabala Ns 189F, līdz ar
piederumiem, ar zemes grām.
reģ. Ns 26 un aptver 2447 kv.
metri zemes;

2) nekustamo manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ;

3) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē novērtēta uz Ls 3500;

4) solīt, jāiemaksā Ls 350,—
nodrošinājums un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 24. maijā.
5035 Tiesu izpild. P. Asars.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
tiesu izpildītājs H. Kitners pa-
ziņo, ka uz 1934. g. 2. jūniju
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
3. civīlnod. sēžu zālē Daugavpilī,
noliktā Praņutas Staņislava, Do-
meņika, Jezupatas, Jadvigas un
Marijanas Kaupužu nekustamās
mantas, atr. Ludzas apr. Kār-
savas pag. Grebņevas sādžas
zemes robežās un sast. no zemnie-
kiem piešķirtās zemes viensētas
divos zemes gab. NeNs 5 un 5-a,
platībā 15,701 ha — pārdošana
atcelta. 5049x

Kārsavā, 1934. g. 23. maijā.
Tiesu izp'ldītājs H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petri-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) Leva 'Glezera, Moteļa Fak-
tora, un Ženas Bimbads prasību
apmierināšanai 1934. g. 29. de-
cembrī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Mi-
roņa Gavrila d. Semjonova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pagastā,
Ilūkstes apr. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2709 un sastāv
no Meduma muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,,Peņki-Nikola-
jevo Ne 19 un 20", kopplatībā
44,52 des., ideālās puses;

2) pilna īpašuma izsoles vēr-
tība — Ls 1104,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4950,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 55,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 5037

Grīvā 1934. g. 24. maijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petritis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petritis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
11. augustā 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā) publiskā
izsolē Teodora (Feodora) Andreja
d. Solovjova nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvas pilsētā, Kalna
ielā Ne 8, Grīvas pils. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 865
un sastāv no zemes gabala
Ns 1388F, kopplatībā 5421 kv.
metrs;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 20,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. _ 'l-"?Jļl*!L-_

Visos pārdodama ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 5039

Grīvā 1934. g. 24. maijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petritis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izp. K. Ikaunieks
(kanceleja: Jaunlatgalē) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 641,07
ar nokavējuma rentēm, nokavē-
tiem termiņmaksājumiem un iz-
devumiem piedzīšanai, 1934. g.
29. decembrī pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Petrova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Barausu ciema, Augšpils
pag. II hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ns 2187 un sastāv no Ba-
rausu sādžas viens. Ns 12 pla-
tībā 3,590 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 600,—, bet
solīšana sāksies, vadoties no Civil-
proc. nolik. 1293. p. un bankas
stāt. 48. p. not.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tolītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas Ls 60,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabalt. 3.civīlnodaļa.

1934. g. 24. maijā. 5043
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
tiesu izpildītājs K. Ikaunieks
(kanceleja: Jaunlatgalē) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 520,65
ar proc. nokavējuma rentēņi,
termiņmaksājumiem un izdevu-
miem piedzīšanai 1934. g. 29. de-
cembrī pīkst. 10, Latgales ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Balodis nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Kacēnu pag. ,,Baikovas"
mājas II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 16-a, un sastāv no
zemes gabala, platībā 20 dese-
tīnas, kas pārdošanā ies pilnā
sastāvā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 600,—, bet so-
līšana sāksies vadoties no Civīl-
proc. nolik. 1293. p. un batikas
stāt. 48. p. not.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas — Ls 60,—
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

1934. g. 24. maijā.
5042 Tiesu izp. K. Ikaunieks.



Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 498,— ar proc. un izdevu-
miem piedzīšanai 1934. g. 29. de-
cembrī pikst. 10, Latgales ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Konstantīna Usanova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Skordu-Visokij-Bor-
ciemā, II hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ns 743 un sastāv no sādžas
zemniekiem piešķirtās lauku ze-
mes 22 šņores, platībā 4,68 ha
uz 1 3 daļu učastka piederošām
dalības tiesibām nepārdalāmos
sādžas objektos un sētas vieta
0,55 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 915,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas — Ls 91,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes- Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

1934. g. 24. maijā.
5047 Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Pildas pag. valde izslud. par ned.
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. MP
Ne 01832, izd. no Pildas pagasta
valdes 1928. g. 25. jūlijā Tatjanai
Gudkovai; 2) Latv. iekšzemes
pasi ser. MP Ne 018086, izd. ne
Pildas pag. valdes 1928. g. 29. jū-
lijā ar Genofevas Staškevičs,
dzim. Silovs; 3) Latv. iekšz. pas!
ser. MZ 013549, izd. no Pildas
pag. valdes 1933. g. 11. aprīli
Leopoldam Mutulim; 4) Latv.
iekšz. pasi ser. MZ N° 013637,
izd. no Pildas pag. valdes 1933. g,
17sept. Elizabetaei Dolgilevičs,
dzim. Hracevičs; 5) Latv. iekšz
pasi ser. MP Ns 015503, izd. ne
Pildas pag. valdes 1928. g. 23

martā Iraidai Senkovs; 6) Latv.
iekšz. pasi ser. MP Ns 016622, izd.
no Pildas pag. valdes 1928. g.
21. maijā Alfonsam Seiinuškinam;
7) karaklausības apliec. Ns 28609,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1925. g. 22./28. dec. Pēterim
Antona d. Prikņam; 8) zirga pasi
Ne 462, izd. no Kalupes pag. val-
des 1926. g. 25. /li. Donatam
Staņislavam Vērdiņam ar pār-
rakstu pasē ar Anudfrija Fēliksa
dēla Saviskis vārdu; dziv. Pildas
pag. Dergaču sādž.; zirga pazīmes
zirgs, bēras spalvas krāsas , 11 g.
vecs, krēpes uz kreiso pusi, 146
sant. augsts; 9) zirga pasi
Ns 562, izd. no Baltinavas pag.
valdes 1926. e. 3. martā Antonam

Ādama d. Jermacanam, ar
pārrakstu pasē uz Jāņa Silvestra
dēla Mikijanskis v.; zirga pazī-
mes: ķēve, sirmas spalvas krāsa,
krēpes uz kreiso pusi, 152 sant.
augsta, 14 g. v.; 10) zirga pasi
Ns 436, izd. no Pildas pagasta
valdes 1926. g. 27./11. Ludvigai
Svirževskis, zirga pazīmes: zirgs
6 g. vecs, sirmas spalvas, krēpes
uz kreiso pusi, 142 sant. augsts,
pierē balts laukums, pakaļējai
kājai nags balts. 3406z

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JP Ne 020612
Ne 2012, ko Vārkavas pag. valde
1928.g. 12. jūn. izdevusi Antonam
Romanovskim. 3537c

Saikavas pag. valde atsauc
savu ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
73. num. ievietoto sludinājumu
par šīs pag. valdes 1931. g.
28. apr. Staņislavam Sondoram
izdotās pases skaitīšanu par nede-
rīgu, jo nozaudētā pase atrasta
un skaitāma par derīgu. 3538o

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekšn.

atsauc š. g. ,,Vald. Vēstn."
68. num. ievietoto sludinājumu
par Vladislavam Tendziagoļskim
nozudušās personas apliecības un
gada uzturas aptļaujas izsludinā-
šanu par nederīgiem, jo minētie
dokumenti atrasti. 3927u

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LZ Ns 007615,
ko šī pag. valde 1927. g. 23.dec.
ar Ns 115 izdevusi Mildai Priede,
dz. Frīdrichsons. 3543o

i
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 600.1 S
ar nokavējuma rentēm un izde-
vumiem piedzīšanai 1934. g.
29. decembrī pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Dimitrija Baikova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Augšpils pag. Stanskije
ciemā, II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 4417 un sastāv no
viens. Ns 31, platībā 8,956 ha;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2085,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas—Ls 208,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

1934. g. 24. maijā.
5044 Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 514,50 ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 29. decembrī
pīkst. 10, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Stepana
Baikova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Purv-
malas pag. Kraulu ciemā, II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 1101,
un sastāv no viens. Ne 3 un 3-a,
kopplatībā 9,381 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1550,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda—desmitā daļa no novērtē-
juma summas Ls 155,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales 3. civīlnodaļa.

1934. g. 24. maijā. 5045
? Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1419,04
un Latgales pag. Savienības obli-
gātoriskai ēku apdrošināšanai
pret uguni prasības Ls 12,67 ar
proc, nokavējuma rentēm un
izdevumiem piedzīšanai, 1934. g.
29. decembrī pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ivana Kutuzova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag. Suņevas
ciemā, II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 5390 un sastāv no
viens., sastāvošas no zemes ga-
baliem NsNs 29 un 29-a, platībā
10,328 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1400,—, bet
solīšana sāksies, vadoties no Civīl-
proc. nolik. 1293. p. un bankas
stāt. 48. p. not.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas Ls 140,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
uodaļā. 5046

1934. g. 24. maijā.
Tiesu izpild. Ķ. Ikaunieks.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 115705/119631,
ko šī nodala 1932. g. 1. jūlijā
izdevusi Voldemāram Zariņam.

» 'v

*£Um lesleži*
sludinājumi.

Rūjienas muitnīca
paziņo, ka š.g. 19. jūnijā pīkst. 10
muitnīcas telpās Rūjienā, Rīgas
ielā 14, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā kā kontrabandu konfis-
cētās šādas mantas: 1 medību
bisi, 1 velosipēdu, maisi no džu-
tas u. c, kopvērtībā pēc taksāci-
jas Ls 31,22, kā ari 3. izsolē atpa-
kaļizvešanai uz ārzemēm 2 pu-
deles Igaunijas liķiera kontr.
lietā Ne K 16/32. g. '

Apskatīt pārdodamās mantas
un uzzināt to sīkāku taksāciju
muitnīcā izsoles dienā, sākot
ar pīkst. 9.
NsK- 1 5017x

Rūjienā, 1934. g. 24. maijā.
Rūjienas muitnīca.

Tukuma notārs A. Pakalniņš,
uz Olgas - Pauiines - Hermines
Kontrovskis, dzim. Jēkabsons,
1934. g. 16. maija lūgumu, ar
reģ. Ns 1073, izsludina, ka viņa —
Kontrovskis atsauc un anullē
Francim Bīlmeiram izdoto ģe-
nerālpilnvaru, apliecinātu viņa,
notāra kantorī 1932. g. 24. sep-
tembrī, reģ. Ne 1671, līdz ar
visiem tālākpilnvarojumiem.
5016 Notārs A. P a k a 1 n i ņ š.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. Latvijas bankas Rē-
zeknes nod., Latgales akciju
bankas, Višgorodas Krāj-aizd.
sab., Elzas Smukkalns, Cilās un
Michaila Meierovišu prasību
Ls 4565,40 ar proc, nokavējuma
rentēm, termiņmaksājumiem un
izdevumiem piedzīšanai 1934. g.
29. decembrī pīkst. 10, Latgales
apgabalt. Civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos trešā publ. izsolē Feodora
Čukaļonoka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Augšpils pag. ,,Krastu" mājas,
II hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ne 1376 un sastāv no zemes gab.
Ns 20F ar nosaukumu ,,Krasti",
platībā 1398 ha, kas pārdošanā
ies pilnā sastāvā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5182,—, bet
solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tējuma summas— Ls 518,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 5048

1934. g. 24. maijā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Franču konsulāts
no 1934. g. 29. maija atrodas

Raiņa bulv. 9 dz. 4.
Tālr. 23202.

Pieņems no pīkst. ļO—13.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 8. jūnijā
pīkst. 10 dienā, Rīgā Jāņa ielā 8
dz.4, Emilijai Kazaks pienākošos
īres parāda piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Žaņa
Treimaņa dzīvokļa iekārtu, kas
novērtēta par Ls 269,60.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 5024x

Daugavpils prefektūra atsauc
savu sludinājumu, ievietotu ,,Val-
dības Vēstneša" 94. num. 1934. g.
par Latv. iekšz. pases ser. BL
Ns 002158, izd. no Daugavpils
prēf. 1927. g. 16. nov. Jāzepam
Milaševskam nozaudēšanu, jo mi-
nētā pase ir atrasta un skaitās
par derīgu. 3532o

Kauguru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZL Ns 011124,
ko Jaunvāles pag. valde 1927. g.
17. nov. ar Ns 424 izdevusi
Eduardam Zvindam. 353fin

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 161759/162042,
ko Rīgas pils. valdes Darba
nodaļa 1934. g. 3. martā izdevusi
Konstantīnam Krugiofam. 5025x

Rīgas pasažieru stacijas pr-ks
paziņo, ka pēcmaksas apliecība
Ne 5667 uz sūtījumu Rīga-pas. —
Jēkabpils Ne 17 no š. g. 30. apr.
ir nozaudēta. 5023x

Rigas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 128, ko Vecates
pag. valde 1933. g. 4. martā
izdevusi Ernestam-Jochanam- Al-
frēdam Purmaiim. 5027x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V Ne 13270/35,
ko Stāmerienes pag. valde 1932. g.
izdevusi Annai Trešutins. 5026x

Vecsvirlaukas pagasta tiesa, pa-
matojoties uz savu š. g. 24. maija
lēmumu, paziņo, ka 1934. g.
31. maijā pīkst. 10, noturēs šā
pagasta Mastiņu mājās ūtrupi,
kurā pārdos Jāņa Kleinhofa
kustamo mantu, kā: istabas un
saimniecības lietas, zirgu, aiz-
jūgu, ratus, ragavas, bišu saimi
un citu, dēļ Jāņa Grīnvalda
prasības piedzīšanas, manta no-
vērtēta par Ls 437,40. Pārdo-
damo mantu varēs apskatīt iz-
soles dienā uz vietas. 5050x

Rīgas prēf. ārēja nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Iekšl. min. preses un biedrību
nodaļas 1932. g. 19. aprīļa paziņo-
jumu Ne 152282, izd. Borisam
Puļakovam un citiem laikraksta
,,Ba Tog" izdošanai. 5028x

Lubezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētoLatv.iekšz.
pasi ser. BK Ne 8934, ko Rīgas
prēf. 1928. g. 14. sept. ar reģ.
Ne 151629 izdevusi Fricim Augu-
stam Leieram. 3539o

Silajāņu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederigu kara
kļaus, apliecību Ne 24454, ko
1924. g. 29. dec. Rēzeknes kara
apr. priekšn. izdevis Matvejam
Ankudina d. lakušovam. 3540o

Tirdzniecības - rūpniecības
akc. sab.

Gailītis "i biedri
valde paziņo, ka uz š.g. 25. maiju
pīkst. 17 Rīgā 1. Smilšu ielā
Ne 23/25 dz. 3 sasauktā kārtējā
vispārējā pilna akcionāru sapulce
nav notikusi nepietiekošas akcio-
nāru piedalīšanās dēļ, kamdēļ,
saskaņā ar sabiedrības statūtu
35. §, uzaicina akcionārus uz
otro kārtēju vispārēju sapulci
1934. g. 19. jūnijā pīkst. 17 Rīgā
I. Smilšu ielā 23/25 dz. 3 ar
šādu dienas kārtību:
1) pilnas sapulces amata per-

sonu vēlēšanas;
2) bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana uz 1934. g. 1. jan-
vāri un 1. darbības gada pār-
skata par 1933. g. apstipri-
nāšana;

3) valdes atbrīvošana no atbil-
dības;

4) 1934. g. budžeta pieņemšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Saskaņā ar stāt. 35. § valde

dara akcionārus uzmanīgus uz to,
ka šī sapulce kā otrreizējā ir
pilntiesīga uz viņas lēmumi ga-
līgi pie katra akciju skaita,
kuras reprezentētas sapulcē.
503lx Valde.

Tirdzniecības - rūpniecības
akc. sab.

„MAVERO"
valde sasauc

akcionāru kārtēju sapulci
1934. g. 17. jūnijā pīkst. 18
Rīgā Tirgoņu ielā 18.

Dienas kārtība:
1) bilances un pārskata par

1933. g. apstiprināšana;
2) revīzijas komisijas ziņojumi;
3) valdes vēlēšanas;
4) 1934. g. budžets;
5) dažādi jautājumi. 5030x

,

mmātidi
siuāinmļumi.

Spedicijas un noliktavu
akc. sab.

„TRANSTRED"
valde paziņo, ka š. g. 24. maijā
sasauktā kārtējā vispārējā akcio-
nāru sapulce nenotika, jo akcio-
nāri nebija sanākuši pietiekošā
skaitā un tādēļ uz statūtu 79. §
pamata tiek sasaukta

otra vispārēja sapulce
š. g. 15. jūnijā pikst. 12 Rīgā
Tirgoņu ielā 1, š. g. 4. maija
,,Vald '. Vēstn." 98. num. sludi-
nājumā uzrādīto jautājumu ap-
spriešanai. 5020

Minēto ottreizējo sapulci uz-
skatīs par pilntiesīgu, neatkarīgi
no sapulcējušos akcionāru skaita.

Rīgas Latgales priekšpilsētas
amatnieku biedrības

pilna biedru sapulce
š. g. 10. jūnijā pikst. 13, Dzir-
navu ielā 118 dz. 1.

Dienas kārtība:
biedrības likvidācija.

Ja pikst. 13 nesanāktu pie-
tiekošs biedru skaits, tad pikst. 16
notiks otra sapulce, kas būs
pilntiesīga pie katra biedru
skaita. 5029x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju un nes iš departaments
noturēs š. g. 7. jūnijā pulksten 11, savās telpas, Rīgā — Gogoļa
ielā 3, ist 473-a

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) 65,10 m gara koka tilta būvei pār M a 11 a s upi, uz Va r a k ļ a n u

N a g ļ u - Ž a g a t u II šķ. ceļa, pie Nagļu ciema.
Nodrošinājums — Ls 900.—.

2) 50,50 m gara dzelzbetona slūžu tilta būvei ar aiļu 9,5+9,8+9,5 m
pār Mazo Juglu, uz Rīgas-Lubānas šosejas, km 18.
pie Juglas spēka stacijas.

Nodrošinājums — Ls 4.500,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā ist. 473-a,

parastā darba laikā. L 981 5059b

Būnniecitas pāurtde,
Brīvības ielā 37/39 izsludina š. g. 4. jūnijā

jouHtos issoies:
1) pulksten II, Rēzeknes zemes grāmatu nodaļas ēkas ārējā

apmetuma un citiem darbiem; drošības nauda Ls 200,—;
2) pulksten 12, Viļakas miertiesas nama jumta atjaunošanas dar-

biem; drošības nauda Ls 125,—.
Ar noteikumiem un aprēķiniem var iepazīties Būvniecības

pārvaldē. L 976 5060b

3. rajona inženieris
š. g. 5. jūnijā pulksten 11 savā kancelejā Cēsis, Raunas ielā 1

izdos jaukto izsolē
1) 13,60 m gara koka tilta būvi pār M e 11n e s upi uz C ē su -D r a-

bežu-Ērgļu ceļa, pie Indrānu mājām; nodroš. Ls 160,—;
2) 13 gab. dzelzbetona caurteku būvi uz Cēsu-Liepas-

Smiltenes ceļa no km 9,200—27,960; nodrošinājums Ls 20,—;
3) 7 gab. dzelzbetona caurteku būvi uzNItaures-Piebalgas

ceļa no km 17,204—23,555; nodrošinājums Ls 35,—.
Nodrošinājums iesniedzams naudā, Latvijas bankas garantijas

vau valsts garantētos vērtspapīros un pie līguma noslēgšanas pa-
pildināms līdz 10% no nosolītā darba vērtības. 5058b

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, darba iaikā. L973

Baltijas celulozes fabrikas akc. sab.
Slokā pie Rīgas.

Slēguma bilance 1933. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs Ls

Nekustama manta 1 278 256,82 Pamatkapitāls . . 2835 000 —
Inventārs .... 7633734,82 Rezerves kapitāls . 14893,48
Nākošā gada izdev. 43 847,84 Speciāli kapitāli . 3083 972,4»
Kase 10 684,03 Amortizācija . . . 1740 205,38
Tekoši rēk. kredit- Hipotēkāriskie aiz-

iestādēs .... 115468,71 ņēmumi .... 983 325 —
Saņemšanas vekseļi 22 009,89 Aizņēmumi pret ie-
Vērtspapīri . . . 475 600,— ķīlājumiem (on
Dalību nauda citos čali) 2 995 165,27 .

uzņēmumos. . . 239 480,97 Kreditori .... 3156401,33
Debitori 1 300 960,23 Neizmaksāta divi-
Preces 872 098,55 dende 828,—
Zaudējums .... 2932244,73 Nesamaksātie pār-

skata gada izdev. 38 995,64
Pārejošas summas. 75 600,—

Aktīva kopsum. Ls 14 924 386,59 Pasīva kopsum. Ls 14 924 386,59

Slēguma peļņas un zaudējumu konts 1933. g. 31. decembrī.
Peļņa. Ls Zaudējums. Ls

Ienākums no preču Algas un atalgojumi 439 744,28
pārdošanas. . . 4 039 643,97 Tekoši izdevumi . 2 745 908,10

Ienākumi no citām Nodokļi 57 833,44
darbības nozarēm 4 093,46 Apdrošināšana . . 82 169,65

Ienākumi no kust. Procenti 236 293,17
un nekust, mantas Kursu starpības . 13 954,86
ekspluatācijas. . 8 191,85 Dažādi izdevumi un

Kursu starpības . 150 593,35 zaudējumi . . . 721627,84
Dažādi ienākumi . 38 698,66
Tīrs zaudējums . . 56310,05

Ls 4 297 531,34 Ls 4 297 53Ļ34

4732 Administrācija.

Iipdtoii saldas
A. Augsburg,

Rīgā, 1. Jēkaba ielā 3

g»££ance 193U. g. 1. $mnvāwi.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums . 37 398,35 Akciju kapitāls ... 200 000 —
Inventārs .'.... 227255, 39 Rezerves kapitāls . . 13516,21
Nemateriālas vērtīb. 168,— Amortizāc. kapitāls . 101 604,43
Kase ....... 327,86 Hipotēku aizņēmumi 14,91
Tekoši rēķini .... 41 265,06 Kreditori . '.... 14 139,18
Vērtspapīri .... 13341,— i Neizmaksātie pārsk.
Debitori 2 808,50 gada izdev 661,50-
Preces 12 571,11 Peļņa: Ls

1931. ' g. atl. 40,21
1932. g. atl. 41,94
1933. g. atl. 5 116,89 5 ļ99,04

Ls 335 135,27 Ls 335 135,27

Peļņas un zaudējumu rēķins 1933. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 72 839,06 i Ienākumi no kust. un
Tekoši izdevumi . . 62 059,07 nekust, mantas eks-
Nodokļi un nodevas 1 881,85 pluatācijas . . . .161 023,72
Apdrošināšana ... 2 100,69 Procenti 2 106,53
Sociālā apdrošinās. . 4 123,63 Kursu starpības . . 2,68
Procenti —,76 Dažādi ienākumi . . 503,36
Amortizācijas ... 13 510,71
Dažādi izdevumi . . 2 003,63
Peļņa .... . . . 5116,89

Ls 163636,29 _Ls_l63 636,29-

4731b Valde.
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